Municipio de Zapopan, Jalisco.
Estado Analitico del Activo

Del 01 de Enero al 30 de Junio del 2024

(Cifras en Pesos)

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivaentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicics
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

$1,622,479,349.85

$1,591,145,455.71
$9,637,063.88
$18,324,920.26
$0.00

$0.00

$0.00
$3,371,910.00

$193,083,120,426.66

$186,386,329,233.52
$6,660,954,098.40
$35,837,094.74
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$191,355,404,273.06

$184,691,433,672.05
$6,658,535,540.74
$5,235,160.27

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$3,350,195,503.45

$3,285,841,117.18
$12,055,621.54
$48,926,854.73
$0.00

$0.00

$0.00
$3,371,910.00

$1,727,716,153.60

$1,694,695,661.47
$2,418,557.66
$30,601,934.47
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

Activo No Circulante $37,104,728,455.26 $1,693,276,491.52 $1,681,748,492.34 $37,116,256,454.44 $11,527,999.18
Inversiones Financieras a Largo Plazo $49,872,305.36 $578,685,623.17 $521,895,923.43 $106,662,005.10 $56,789,699.74
Derechos a Recibir Efectivo o Equivaentes a Largo

Plazo $303,972,748.22 $0.00 $0.00 $303,972,748.22 $0.00
g;e;fsc':s”c‘)”‘*b'es- Infraestructura y Gonsiruicciones $35,969,742,330.00 $992,002,190.98 $984,18,406.74 $35,077,716,114.24 §7,973,784.24
Bienes Muebles $1,760,416,898.98 $83,163,403.68 $45,331,331.90 $1,798,248,970.76 $37,832,071.78
Activos Intangibles $109,132,697.26 $0.00 $0.00 $109,132,697.26 $0.00
df’:gif;'::'é"f Deterioro y Amortizacion Acumulada -§1,101,363,924.01 $39,335,273.69 $130,£02,830.27 -$1,192,431,480.59 -§91,067,556.58
Activos Diferidos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Estimacion por Pérdida o Deterioro de: Activos no

Girctlantos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Otros Activos no Circulantes $12,955,399.45 $0.00 $0.00 $12,955,399.45 $0.00
TOTAL DEL ACTIVO $38,727,207,805.11 $194,776,396,918.18 $193,037,- 52,765.40 $40,466,451,957.89 $1,739,244,152.78

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

OLIE

C. Claudla Gk;r‘a Belle
Jefe de Unidad Departamental B
Unidad de Cuenta Publica
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ARG Gus(\é/lfredo Gonzalez Pacheco
Director de Contabilidad




